56–58 Detractores... testimonio] Cf. Fel. I. pp. 2, Iul. 12. **60–62** nec...
dispereat] Ben. I. 397. II. 381. Cf. Fel. I. pp. 2, Iul. 12. (Clem. 33. 42,
Sixt. II. pp. 8, Marcellini 3, Iul. 5, 19). **67 66** Neque...sententia] Greg.
M. ep. X, 29. (2,1060). Cf. Fel. I. pp. 2, Iul. 12. **68–69** nec...teneatur]
Greg. M. ep. XIII, 45. (2, 1251). Cf. Fel. I. pp. 2, Iul. 12. **69 68**
Absens...iudicetur] Ben. I. 311. 391. II. 360. 399. (1. Rom. Visig. Pauli
rec. sent. V. 5.9).

56 quoque] fehlt AL₂; DG₂ **57** auctores] fautores AL₂ **58** vel...
testimonio] fehlt AL₂ **60** nec] Similiter ne AL₂ | quispiam] quispiam nec
RC₁ **61** accusationibus] accusationibus non 74T₂; AL₃; PG₄; DG₃
69 vero] fehlt DG₅ **70** hoc...leges] leges hoc prohibent DG₄; DG₅

[H. 5] Accusatores^{k l} autem eorum omni careant^m
suspicioneⁿ, quia columnas suas dominus firmiter^o
stare voluit^p,

P9629: Ne absens iudicetur
non^{q r} a^s quibuslibet^t agitari.

I83: Quot iudices episcopum iudicare debeant
S105: De iudicibus eligendis 80

Nullum namque eorum sententia^u non^{v w x} a^y suo
iudice dicta constringat, quia et leges saeculi id ipsum
fieri praecipunt.

V630: XII iudices quilibet episcopus accusatus si necesse fuerit
eligat 85

Bcan4: VI Quot^z iudices episcopum iudicare debeant

P9629: De iudicibus eligendis

BIII3: qui iudices episcopum iudicare debeant

Duodecim^{a b} enim iudices quilibet episcopus accusatus,
si necesse fuerit, eligat, a quibus eius causa <*Bcan4*,
f. 66r> iuste^e iudicetur, nec prius <*SG670*, p. 141b>

74 k Accusator *O93*; *N442*; *I83*; *SG670*; *S105*; Accusatores *korr.*
aus Accusator *Bcan4* | l Accusator autem *korr. aus* Accusator
O93; Accusator *I83* | m careat *korr. aus* careant *N442*; careat
I83; *SG670*; *S105*; careant *korr. aus* careat *Bcan4* **75** n
suspicione *korr. aus* suspicione *BIII3* | o firmiter *korr. aus*
firmetur *S105* **76** p voluerat *korr. aus* voluerit *SG670*; voluerit
S105 **78** q nec *SG670* | r non a] nam *O93*; non a *fehlt* *V630* | s
a *fehlt* *P9629* | t quibusdam *I83* **81** u sententiam *P102* | v non
fehlt *V630* | w non a] nam *O93*; non a *korr. aus* non *P9629* | x
non a sua iudice] a sua iudice non *E97* | y a *fehlt* *VD38*; *P102*;
BIII3 **86** z Quod *korr. aus* Quod *Bcan4* **89** a am Rande drei
Punkte *N442*; am Rande Nota *E97* | b Christi *N442*; *VD38*;
P102; duodecim *korr. aus* duod *BIII3* **91** c iuste *fehlt* *P102*

74–75 Accusatores... suspicione] Ben. I. 401. tit. Cf. Fel. I. pp. 12, Iul.
18, Fel. II. pp. 12. xii. 15. **75–78** quia... agitari] sec. conc. Par. a. 829.
lib. I. c. 4. aut Ben. I. 315. Cf. Anacl. 20, Sixt. II. pp. 4, Iul. 18, Fel. IV.
pp. ep. 1, Pelag. II. pp. ep. 3. **81–82** Nullum... constringat] Ben. III. 347
aut c. 37 Angilr. (c. 2 C. Th IV. 16). Cf. Fab. 29, Euseb. 17. Iul. 18, Sixt.
III. pp. ep. **89 88** Duodecim... iudices] 12. conc. Carth. (D.) aut Ben. II.
307. Cf. Anacl. 15.

74 Accusatores... careant] Accusator ... careat *RC1* | eorum] episcoporum
DG4 **75** suas... dominus] Dominus suas *CT1*; *ID1* **81** namque... eorum]
episcoporum *AL4* **81–82** non... iudice] a suo iudice non *ID1*; *DG4*
89 Duodecim... iudices] Iudices duodecim *DG4* | enim] *fehlt* *74T3*; *AL5*;
3L4; *DG5* **91** iuste] *fehlt* *3L4*; *DG5*

audiatur <BII13, f. 66ra> aut excommunicetur^{d e} vel^f
iudicetur, quam ipsi per^g se^h eligantur et

P102: De vocatione

95 regulariter vocatusⁱ ad suorum primo conventum^j
episcoporum per eos eius causa iuste audiatur et
rationabiliter discernatur^k.

P9629: De iudicis episcoporum

Bcan4: VII

100 *P102; BII13: VI* Ut post examinationem accusati episcopi
legitimam finis eius causae ad sedem apostolicam deferatur
[H. 6] Finis vero eius^l causae ad sedem apostolicam
deferatur, ut ibidem terminetur. Nec antea finiatur^m,
sicut ab apostolis vel successoribus eorum <VD38, f.
105 71va> olim statutum est, quam eius auctoritate
fulciaturⁿ. Ad^o eam^p quoque ab omnibus, maxime
tamen ab oppressis, <N442, f. 37ra> appellandum est
et concurrentum quasi ad matrem, ut eius uberibus
nutriantur,

110 *BII13: De septuaginta duobus*
auctoritate <I83, f. 79ra> defendantur^q <P9629, f.
12v> et a suis oppressioni[bus <V630, f. 38rb>
releventur,

115 *BII13: De detractoribus episcoporum*
quia non potest nec debet mater oblivisci filium
suum.

92 d excommunicetur vel iudicetur *korr. aus* excommunicetur
P102 | e excommunicetur vel iudicetur, quam ipsi per se
eligantur] excommunicetur quam ipsi per se eligantur *korr. aus*
excommunicetur *S105* | f vel iudicetur *fehlt SG670; S105* **93** g
per se *fehlt V630* | h sese *korr. aus* se *SG670* **95** i vocatur
P9629; vocatos E97 | j conventu *I83; Bcan4; P102* **97** k
discernatur *korr. aus* discernantur *P9629* **102** l eius *fehlt BII13*
103 m finietur *I83* **106** n *am Rande* firmetur *VD38* | o *am Rande*
Nota *E97* | p ea *O93; P9629* **111** q defendantur *korr. aus*
defendatur *SG670; defendatur P102*

115–116 quia...suum] Ies. XLIX. 15.

92–93 vel...iudicetur] *fehlt RC₁; PG₅* **95** vocatus] vocato *DG₄*
primo...conventum] conventum primo *DG₅* **102** eius...causae] causae
eius *DG₄* **103** deferatur] deferantur *3L₄* | terminetur] determinetur *RC₁*
104–105 sicut...est] *74T₃; AL₅; PG₅; 3L₄; DG₅* **106** eam...quoque]
Romanam ecclesiam *74T₄; AL₆; DG₆* **107** est] *fehlt DG₆* **108–117** ut...
episcoporum] quoniam *BS₁*

Iudicia enim] episcoporum maioresque eccl[esiae
causae